様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日

丹波篠山市長　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号
　　　　メールアドレス

丹波篠山市お試し滞在支援事業実績報告書

年　　月　　日付け　　　第　　号　をもって交付決定のあった、　　　　年度丹波篠山市お試し滞在支援事業を下記のとおり実施したので、丹波篠山市お試し滞在支援事業実施要綱第６条の規定に基づき、その実績を報告します。

記

１　事業の内容（別記）

２　事業期間　　着手日　（　　　　年　　月　　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　完了日　（　　　　年　　月　　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　　宿泊料又は施設の利用料等の領収書の写し
　　　その他（　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]※申請内容を上段に（　）書き、実績を下段に記入する。